14.433.017/0001-47, localizada na Rua
Manoel Joaquim de Souza, 228, Centro, Serrinha/RN.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de Som
de pequeno e médio porte para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Monte Alegre/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 15.200,00 (Quinze mil e duzentos reais).
TIPO: Menor preço. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei
Federal nº. 8.666/93.
ASSINATURAS: Fagner Ferreira da Silva, Presidente da Câmara
Municipal de Monte Alegre/RN. DATA: 11/05/2022